Vertical text in the left margin, likely a commentary or gloss on the main text.

ff. de testi. l. i. in fi. et ex eadem causa possit iudex denegare etiam et secundam
ut ff. de iud. non nunquam et ff. q. ij. de illiata. et. s. de dol. et duma. ai
dil. et qua eadem subest causa in secunda tertia vel quarta. idem seruand est
hinc inde. s. de transl. inter col. vel etiam si infra certum tempus causa debet
terminari. s. de offi. del. c. de causis. viii. Probatione videlicet q non pro
bent se appellauisse infra. f.
des et causa premissa. **C**o
demnantes. et sic patet q ap
pellans iniuste condemnand
est in expen alteri parti et is
tud eadem est general ut. j. de
ap. ut debitus et qd eam re
misi debet ad eundem iudic
a quo appellauit ut dicit illa
de. ut debitus et. s. e. n. cum
causa al. cum in ecclesia. Sed
quare secundu iura predicta n
remittunt partes ad priores
iudices si eos apparuerit. l.
monachos appellauisse frustra
tione h ideo contingit quia u
dices priores reuilerunt nes
goaum dno pape et ita desie
runt ee iudices p relaxationem
ut. s. de offi. l. c. licet et. C. de
rel. in. l. i. et. ij. et eam ut pa
tet ex prin. c. in antiqua quid
uris sic de istis expensis dictu
est pleu. s. de dol. et duma. fi
nem. **L**iquore non videtur
qd plene liqueat nisi post q
nundatum fuerit et delusum
cum ante rnuuacem possint
partes adhuc pduere testes
super nouo articulo et instru
menta ut. ar. s. de elec. dud u
et. j. de hie mstro. cum dil. **C**
Acuru. sed esto q monial
obtinant in possessione q re
cum fructibus habebut a tpe
deditionis ut. s. de testi. spol
grauis et. ff. de vi. et. vi. ar.
ma. l. i. in. q. u. u. deia. **S**
pone q monachi obtineant
postea in petitorio q hebunt
fructus a tpe litis des. super
ppetate et imputent sibi mo
nal q primo intemptarunt
iudiciu pprietatis nam litis
des. exequat omnes possessores
et eam p litis des. hnt male
fidei possessores et ideo omis fru
ctus post litis des. restitui endi
sunt cum ipsa re. ut. C. s. re. ve
di. artu est et. ff. de peti. h. s.
et si lege m. s. h ante litis. sed
forte inspicat litis des. tado
de nouo facta sup ppetate q
eam monial que pmo due
mebant mo oueniunt et istud
e. v. fm legistas qui dicunt
q ex toto rnuuat iudicio p
ppietatis anteq admittatur
ad iudiciu possessorum fm iura canonici non rnuuat iudicio pprietatis
ut hic dicit nam postea debebant perdere in iudicio pprietatis et scdm hoc vi
detur q fecerit sibi p iudiciu circa fructus post litis des. pptos super p
ppietate eam si monachi postea obtineant in iudicio pprietatis jo.
Quam causam in personas sed cum h expdo que opponitur in testiu pet
sonas referuari debent in tempus disputacionis post testiu publicaco
nem ut. s. e. prescaum quare domi? papa dicit q statim istud faciant h em
ideo feat domi? papa ne negoaum differat nam presumpco erat contra fa
ucentem ne causa pntend negoaum obiceretur in psonas testium post pub
licacionem unde domi? papa super hoc nosuit puidere et ideo non fuerunt
admissi ad hoc. s. de pba. licet. in casu tamen admittitur statim ad pband
ut cum dicitur q ille sit odiosus in causa criminali statim potest hoc pbarti

ex altera tam super pprie
tate q possessione priora
tus et argentolio a nobis
iudicibus fuis commissa et
moniales super causa ppe
tatis prius litem mgresse
testes produxissent in illa
postmodu possessionis iu
diciu suspensio petitorio
intentarunt et infra. **S**u
in causa possessionis q mo
niales petebant ea racione
q ille quibus ipse successer
ant inde fuerant violenter
eiecte testes fuerunt ab ut
q parte producti et eo vs
q processum ut publicaco
iam fieri deberet et infra.
Q. q. si vobis constiterit
abbatem et monachos q
tam productionem testiu
cum iuris solemnitate sup
possessorio petuisse et pp
hoc infra. x. dies post me
locutoriam sententiam ap
pellasse nisi forte iudices
quartam productionem ne
gauerint pro eo q volue
rint effrenatam multitudi
nem testium refrenare vol
ad quartam productionem
adhibita solemnitate le
gali admittatis eosdem et
iplos si in probaone tefe
cerint in expen legitimis
condemnantes et nisi adeo
sit in petitorio iam proces

ut. C. de testi. in aut. si dicitur si vero et seu causa vel edam pecunia
ria odiosus dicitur recipiatur eius dictum et restituetur eam huius
modi questio tempore disputacionis ut ibidem et in aut. e. u. in. q. si
vero Jam etiam et in alio casu. l. cum obicit testi q sit seruus si di
cat se libertu non q admitti nisi prius ostendat cartam sue manum si

sum ut plane possit de ppi
etate liquere. Vos causam
possessionis ad qua te iu
ris beneficio abbatissa et
moniales habue recursum
pmitus terminetis in ca
pprietatis postmodum p
cessuri alioquin questio
terminetis simul vtramq.
Quam causam **C**o
que inter archiep
rauent. ac omune fauent.
et infra. **Q**uia vero vtrig
parti nimis existeret one
rosum ut testes produce
rent coram nobis. **Q**. q. re
cipias testes quo vtraz
pars tam super pmapali
negoao q in personas re
stium duxerit producendos
ac eos diligenter examina
re proares et de singulis
circumstancijs prudet m
quirens de causis videlicet
de persons loco et tempore
auditu visu sciencia credi
litate fama et certitudine
aucta plene conscribas et
infra. **T**estes autem et
cetera q si forte fauentim l
alij eos quos dictus archi
epus ad perhibend testimonio
mum veritati duxerit pro
cedendos presumpserint in
pedire tu iplos ab huius
modi presumpcoe cessare
compellas. **S**olentes at

omnis ut. C. e. t. i. aut.
si testis. ar. s. q. no
statim audiri debe
at qui crimen obiat
testi. ut. s. e. et parte
jo. **P**roares. si
gillatim per se al. de
non valent eoru
dicta ut. j. e. venera
bilij et. j. de aut. inq
fiacoms. f. i. et. s. de e
lec. qua ppter et ar
C. **T**esti. nullum.
De singul. arai
stancijs aliter enim
non puenitur ad ve
ritatem ut. ff. q. v
ij. e. oc. ad. vtrum si
lucit graa vel eoa
inimicicia testifican
tur et eam de omni
bus alijs circumst. a
cijs de quib. tradit
ff. e. l. ij. et. ij. q. ij.
si testes in. v. jam ce
stimonio. **D**e
causa causam et con
sciencie querere u
det qua si reddide
rit non valeb. dictu
seu testimoiu testis
ut. ij. q. ij. in. s. lo
lam et. ff. q. ij. in.
s. h. tes. m. v. si forte
et in aut. de testi. in
s. licet si vero iudex
no quereat et testis
eam simpliciter dixe
rit se scire valebit ce
stimoniū ut. j. de re
iud. siat. et. ff. de no
u. opis. nuda. m. j. de
pupillo i. s. qui op
m. h. al. aut. qui nu
dat de persons ipo
rum testiu an sint
honesti tu habes. ij
q. ij. in. s. ij. **S**u
quid testis teneat r
spondere vtrum sit
animosus punitus l
tal qui non possit
a siliari et videtur
q sic nam iste sit ar
circumstancie de quib
queritur. ff. e. l. ij. et
ij. q. ij. si testis et
q eam testis et or